
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 240098

Stodská nemocnice, a.s. IČO

Hradecká 600 26361086 Datum objednávky : 14.05.2024

333 01 Stod DIČ
CZ699005333

Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
KALIST AKL s.r.o.

Třebětice 8

769 01 Holešov

Dobrý den,

objednáváme lékařské osobní váhy včetně ověření dle přiložené cenové nabídky číslo 24NA00541.
Cena celkem bez DPH: 152 831,40.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit
na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802240098 Strana: 1 l 1



KALIST AKL s.r.o. NABÍDKA Č. 24NA00541

Dodavatel: Odběratel: lČ. 26361086
DIČ CZ699005333

"7"(A L S T Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600
333 01 Stod

KALIST AKL s.r.o.
Třebětice 8
769 01 Holešov

Tel.:
lČ: 04432436
DIČ: CZ04432436

Nabídka C.: 24NA00541 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 13.05.2024 Stodská nemocnice, a.s.

Platnost do: 30.05.2024

Cenová nabídka na základě poptávky

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Osobní váha KERN MPD 250K100M Kód: MPD 250K100M
250kg/O, 1kg 10ks 11 000,00 20% 88 000,00 21% 18 480,00 106 480,00

Ověření profesionální váhy Kód: 965-129
10ks 1 500,00 15 000,00 21% 3 150,00 18 150,00

Váha KERN MPE 250K100HM s výškoměrem Kód: MPE 250K100HM
250kg/O, 1kg Iks 16 625,00 15% 14 131,25 21% 2 967,56 17 098,81

Ověření profesionální váhy Kód: 965-129
Iks 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

Sedací váha KERN MCB 300K 100M Kód: MCB 300K100M
300kg/O, 1kg Iks 35 000,00 15% 29 750,00 21% 6 247,50 35 997,50

Ověření profesionální váhy Kód: 965-129
Iks 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00

Paušál za dopravu Kód: DOP
paletová přeprava Iks 2 950,00 2 950,00 21% 619,50 3 569,50

Zaokrouhlení Kód:
1 0,15 0,15 21% 0,04 0,19

Součet položek 152 831,40 32 094,60 184 926,00
CELKEM K ÚHRADĚ 184 926,00

váha MPO 250K100M aktuálně není skladem, výrobce uvádí dostupnost od 9.7.2024 - objednat lze ihned, ale
doručení bude až v přůběhu 7/2024

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Pro uplatněni cenové nabídky je nutné přiložit tento dokument k Vaši objednávce.

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 24NA00541


